
Id: KUIES-HWWPC-SLQJM-WGFHQ-MYMHA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie przydzielenia Gminnemu Centrum Informacji w Mszczonowie składników majątkowych Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z pózn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z pózn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Gminnemu Centrum Informacji w Mszczonowie na czas nieokreślony 
lokalu użytkowego, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, o pow. 183,70m2 , położonego na 
parterze budynku w Mszczonowie przy ul. Żyrardowskiej 4, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1143. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


